
UCHWAŁA NR LXV/824/2018
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 22 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

Na podstawie  art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2018 r. poz.994 ze zm.) oraz § 20 ust.1 pkt 4 i ust. 3 w związku z § 36 ust.1 
uchwały nr LVII/702/2017 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego 
poz.2802 z dnia 28 grudnia 2017 r.) uchwala się co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały nr XXV/310/2016 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 23 marca 
2016r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Gorzowa Wlkp., 
zmienionej uchwałą nr XXVI/321/2016 z dnia 27 kwietnia 2016r., uchwałą nr XXVII/338/2016 
z dnia 23 maja 2016r., uchwałą nr XXVIII/346/2016 z dnia 29 czerwca 2016r., uchwałą nr 
XLVI/563/2017 z dnia 28 czerwca 2017r. oraz uchwałą nr LII/625/2017 z dnia 27 września 
2017r. do składu osobowego Komisji Gospodarki i Rozwoju powołuje się radnych:

1. Aleksandrę Górecką,

2. Przemysława Granata,

3. Roberta Jałowego,

4. Pawła Ludniewskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 1C293D15-E071-42F1-9369-8059CF6FA642. Podpisany Strona 1




